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1. Valg af dirigent og udpegning af referent  

Finn Jellingsøe blev foreslået og valgt som dirigent. PH Johansson blev udpeget som referent. 

Finn konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.  

 
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år (2010) 

Jens Kofoed aflagde sin sidste beretning som formand for HGI Damefodbold af 2010. Beretningen kan 
læses i fuld længde på hjemmesiden. Jens afsluttede beretningen ved at takke alle de frivillige, 
trænere, spillere og resten af bestyrelsen. De tilstedeværende på generalforsamlingen gav Jens en stor 
klapsalve for det store arbejde han har lagt i klubben. 

Beretningen blev derefter godkendt uden bemærkninger. 

 
3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år (2010) til godkendelse og meddelelse af decharge  

Claus Mortensen fremlagde regnskabet for HGI Damefodbold af 2010 som naturligt er meget kort, da 
klubben ikke har eksisteret så længe. Regnskabet blev udleveret til alle tilstedeværende. 

Regnskabet viser et mindre underskud og på spørgsmål fra forsamlingen svarede Claus, at budgettet var 
lagt, så vi kommer tilbage på det rigtige spor med overskud på driften i løbet af 2011. Der blev også 
spurgt ind til regnskabet op til konkursen, men da advokaten har overtaget alt vedrørende den gamle 
klub er det ikke blevet udarbejdet. Jens nævnte i sin beretning, at der kun var et enkelt udestående 
tilbage i forhold til den gamle klub og der blev spurgt ind til om det kunne få indflydelse i den nye klub 
og det kan det ikke. Forespurgt svarede Jens på, hvad der skete med det udstyr den gamle klub havde og 
dertil blev det svaret, at da tingene ikke har en reel værdi for andre er de overdraget til den nye klub af 
dommeren i skifteretten i forbindelse med konkursbehandlingen.  

Der blev fremsat forslag om sikringskonto til indbetalte beløb til forskellige ture, så indbetalinger til ture 
fremadrettet ikke bliver blandet ind i klubbens øvrige økonomi. Det blev foreslået, at indbetalingerne til 
disse ture blev betalt så hurtigt som muligt for at sikre pigernes ture. Det tages op af bestyrelsen i det 
nye regnskabsår. I forhold til de to ture (Dallas og Holland) vil Claus sørge for, at alle udestående 
regninger bliver betalt, så der ikke er nogen tvivl om deres ture. 

Beretningen blev herefter godkendt af forsamlingen 
 

4. Behandling af indkomne forslag  

Peter Hvarness præsenterede forslaget ”En ny start” og sluttede af med at fortælle, at forslaget blev 
trukket tilbage, da den nuværende bestyrelse ikke har kunnet tilslutte sig forslaget. Arbejdsgruppen vil 
dog fortsætte arbejdet i en ekstra måned. Som svar på hvorfor den nuværende bestyrelse ikke kunne 
tilslutte sig forslaget fortalte Claus Mortensen, at bestyrelsen synes produktet og processen havde været 
rigtig god, men at den desværre ikke kan tilslutte sig den bemanding som arbejdsgruppen har lagt op til. 

Derefter var der en lang – og rolig – diskussion om forslaget. 
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5. Forelæggelse af bestyrelsens budget for det kommende år (2011)  

Claus redegjorde for budgettet for det kommende år og understregede, at der er lagt et meget 
konservativt budget, hvor der er budgetteret med et minimum af ekstra-indtægter (udover kontingent) 
for de aftaler vi er meget sikre på bl.a. MTB og Kræmmermarkedet. 

Der blev stillet enkelte spørgsmål til budgettet, som Claus besvarede og derefter blev budgettet 
godkendt. 
 

6. Fastsættelse af kontingent  

Claus fortalte om baggrunden for kontingentstigning og betalingsforskydning. Den primære årsag til 
stigningen og forskydningen i betaling er for at sikre likviditet til klubben. En anden årsag til stigningen 
er, at den siddende bestyrelse har justeret i forhold til, hvad der betales i andre fodboldklubber vi kan 
sammeligne os med. 

Der var enkelte kommentarer, men kontingentet blev vedtaget. 

 

7. Valg af bestyrelse, herunder  

Jørgen Nielsen oplyste i forbindelse med dette punkt, det i dagsordenen averterede valg var i 
overensstemmelse med de gældende vedtægter, men at det af referat fra den stiftende 
generalforsamling sidste efterår fremgik, at bestyrelsen var foreløbig frem til den ordinære 
generalforsamling, hvorfor der kunne være tvivl om valgprocessen. 

Efter en drøftelse konkluderede dirigenten : 

I forbindelse med at forslaget under punkt 4 blev trukket tilbage vil den nuværende bestyrelse sørge for, 
at der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling senere, hvor forslaget i ny udformning kan 
behandles og efterfølgende vælge en ny bestyrelse. Generalforsamlingen anbefalede, at der blev 
indkaldt til ekstraordinær generalforsamling om 6 uger fra dato, dvs. senest 6. april 2011. Den 
nuværende bestyrelse virker frem til den ekstraordinære generalforsamling. Jørgen Nielsen påtog sig at 
fungere som formand i perioden. 

Den fungerende bestyrelse består af: Jørgen Nielsen (formand), Claus Mortensen, Bente Alsted Petersson, 
P.H. Johansson, Ole Sandstrøm, Annette Brüel-Holler 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleanter  

Både revisor (Jørgen Raymond) og revisorsuppleant (Martin Ommundsen) blev genvalgt. 
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9. Uddeling af hæderspriser  

For deres store arbejde med vores små U7/U9 piger har bestyrelsen besluttet, at give dette års 
hæderspris til trænerne for U7/U9 – Morten Gullestrup Marcussen og Brian Pilemann Olsen. 

  

10. Eventuelt 

Jørgen Nielsen orienterede om arbejdet i forbindelse med kunstgræsbanerne og ansøgningen, der er 
fremsendt til DBU i samarbejde med de HGI Herrefodbold og Hillerød Kommune. Det vigtigt for 
projektet, at det er et fælles projekt for alle fodboldklubberne i Hillerød. 

Forespurgt svarede Claus på, hvad det er for et møde vedrørende overbygning klubben er inviteret til. Vi 
ved ikke ret meget om projektet andet end, at det skulle være et alternativ til københavnerklubberne. 

Finn Jellingsøe rundede generalforsamlingen af og takkede for rimelig god ro og orden. 


